PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2022                                                                                                            № 261
О внесении изменений в постановление Городской Думы г. Калуги                     от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 44 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004                    № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению таблицу «Размеры окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Калуги» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (рублей)

	1
	Директор
	17765

	2
	Главный инженер - заместитель директора;

заместитель директора;

главный бухгалтер - начальник финансово-бухгалтерского отдела
	15990

	3
	Начальник отдела
	13518

	4
	Главный специалист; юрисконсульт
	12166

	5
	Инженер-сметчик;

ведущий экономист;

ведущий бухгалтер;

ведущий инженер;

ведущий специалист
	11586

	6
	Водитель
	8883

1.2. В приложении к постановлению таблицу «Размеры окладов работников муниципального казенного учреждения «Центр по повышению энергетической эффективности» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента реорганизации муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства города Калуги» путем присоединения к нему муниципального казенного учреждения «Центр по повышению энергетической эффективности», но не ранее его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                Ю.Е. Моисеев